Грушевського, 21-В, що знаходиться на балансі Знам’янського Управління 
Державної казначейської служби України Кіровоградської області (код за 
ЄДРПОУ: 38011312). 

Покупець вищевказаного об’єкта – фізична особа Постика Марина Сергіївна 
(РНОКПП: 3479804841).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 505 200,00 гривень (п’ятсот п’ять 
тисяч двісті гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ – 84 200,00 гривень (вісімдесят 
чотири тисячі двісті гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації – окремого майна – 
групи будівель з багаторічними насадженнями у складі: гараж, Б загальною 
площею 78,9 кв. м; гараж, В загальною площею 29,7 кв. м; погріб, Г загальною 
площею 107,1 кв.